CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal KIM KATAGUIRI

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Anexo IV, 7º andar, gabinete 744

dep.kimkatguiri@camara.leg.br

CEP 70160-900 - Brasília-DF

1

REQUERIMENTO Nº             , DE 2023.

(Do Sr. KIM KATAGUIRI)

Requer que seja RETIRADO DE
TRAMITAÇÃO o requerimento de
nº 100/2023 de convocação a
presidente Federação dos
Trabalhadores Rurais Agricultores e
Agricultoras Familiares do Estado
de Pernambuco – FETAPE

  Sr. Presidente,

  Com fundamento no art. 104 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeremos a Vossa Excelência que seja RETIRADO DE

TRAMITAÇÃO o Requerimento nº 100/2023 da CPI do MST que trata da

convocação do Senhora Cicera Nunes da Cruz, presidente da Federação

dos Trabalhadores Rurais Agricultores e Agricultoras Familiares do Estado

de Pernambuco.

 Sala das Sessões, em      de              de 2023.

KIM KATAGUIRI
Deputado Federal

UNIÃO BRASIL/SP

*C
D2

33
74

91
58

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Kim Kataguiri
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233749158700

RE
Q

 n
.1

38
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

05
/2

02
3

17
:1

5:
37

.3
07

 -
CP

IM
ST